ЗДРУЖЕНИЈА и ФОНДАЦИИ НА КОИ ИМ СЕ ДОДЕЛЕНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ПО ЈАВЕН ПОВИК бр. 08-644/1 ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА НЕГОТИНО ЗА 2023 ГОДИНА

	
Здружение/фондација
	
ПРОЕКТ
	
Доделени срества

	
1.
	Здружение Доброволно противпожарно здружение “ПОВАРДАРЕЦ” - Неготино
	
БИДИ ПОДГОТВЕН, 
ДЕЛУВАЈ БРЗО!
	
35.000


	
2.
	Пчеларско здружение 
“НЕГОТИНСКИ МЕД” - Неготино
	ОПЛЕМЕНУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ СО МЕДОНОСНИ РАСТЕНИЈА ВО И ОКОЛУ АПИЦЕНТАРОТ ВО СЕЛО ВЕШЈЕ-НЕГОТИНО
	
20.000


	
3.
	Здружение на граѓани – Центар за помош на лица со ментален хендикеп “ПОРАКА” - Неготино
	ЗАЈАКНУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ
ВО ДНЕВЕН ЦЕНТАР
	
45.000


	
4.
	Здружение на граѓани “АНТИГОНЕА БАЈКИНГ”- Неготино
	
ВЕЛО – ВИНСКА ПАТЕКА
	
15.000


	
5.
	Здружение на граѓани “ЕКОВИТА” - Неготино
	ДИЈАТОМЕЈСКА ГАЛЕРИЈА НА ЗАБОРАВЕНИОТ РУДНИК ВО С.ВЕШЈЕ
	
30.000

	
6.
	Здружение на слепи лица на град Неготино
	ДОПИР СО ДЛАНКА 
СЕ МОИТЕ ОЧИ
	
30.000

	7.

	Здружение на занаетчии 
“СТАРИ ЗАНАЕТИ” - Неготино
	ЗАЧУВУВАЊЕ НА КОПАНИЧАРСТВОТО
КАКО СТАР ЗАНАЕТ
	
25.000

	                                                                                                                                               
    ВКУПНО                                                                                                                                            200.000



